
予定価格

落札金額

165,590,000

165,000,000

令和５年11月14日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1
福生第七小学校防音機能復旧（復
機）工事（空調設備）

太平・八重洲特定建設工事共
同企業体

1 1

制限付一般競争
事前公表案件
議会の議決後、契約
予定



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00558 件名

内部発注番号 3698
福生第七小学校防音機能復旧（復機）工事（空調

設備）
入札見積締切日時 2023年11月13日 17時00分

開札日時 2023年11月14日 9時00分

予定価格 182,149,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市北田園一丁目１番地１

業種 1000 空調工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 太平・八重洲建設共同企業体

所在地 東京都羽村市小作台二丁目１７番２号

落札金額 165,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 太平・八重洲建設共同企業体 165,000,000円 落札

備考 【概要】
ガスヒートポンプマルチエアコン　室外機８台、室内機64台
電気モーターヒートポンプマルチエアコン　室外機１台、室内機８台
電気モーターヒートポンプエアコン（セパレート型）室外機１台　室内機２台
ルームエアコン　１台　全熱交換器　46台
ダクト工事　一式、配管工事　一式、ガス設備工事　一式、計装工事　一式
 
※契約確定日の翌日から令和06年10月31日まで
※予定価格事前公表案件
※議会議決後、契約決定
※低入札調査基準価格　152,278,000円（税抜き）
※入札価格は税抜きです


